nitō **uenit**, pbleumati moralī, qd est ad electōem vel fugā. **Sed** o patz. q. **uenit**, pbleumatibz naturalibz et mathematicis, q nō s̄t̄ dyalectica. eo q nō s̄t̄ de his q p̄tinet ad dyalectica. et iā, pbleuma dyalecticū est mē b̄ diuisionis distinctū s̄ illa. **P**rz tercio. q. pbleuma est res speculata. ḡ nō est specula. **Q**uarto pz. q. si pbleuma esset speculato, se queret q̄ est actus intellect⁹ speculat⁹. z p̄ p̄nū nullū erat, pbleuma in practicis, qd est manifeste falsū. **T**ercio sic. oē pbleuma est dyalecticū, ḡ sup̄st̄ue addit⁹ pbleuma dyalecticū. **A**ns pz q. drupl. **P**rimo q. f̄m p̄lm in p̄ncipio hui⁹ libri, posl̄ tum negocij est methodū inuenire et a q̄ poterim⁹ syllōgīare de oī, pbleumate. s̄z p̄hs in hoc libro solū destinat de pbleumate qd est dyalecticū. ḡ om̄e pbleuma ē dyalecticū. **S**ed o patz. q. oē pbleuma qd ē de ḡne v̄l difinitōe vel ap̄priori vel accīte est dyalecticū. s̄z om̄e pbleuma est de aliquo istoz, c̄tuor vel formal' vel reductiue. **T**ercio pz. q. om̄e pbleuma vel est naturale v̄l morali vel mathematicū vel diuina v̄l logici. s̄z ḡlibz isto rū est dyalecticū. q. cuiuslibet **uenit** diffinitō pbleumatis in textu posita. **Q**uarto pz. q. oē pbleuma est dyalecticū ad qd possūm⁹ arguere ex p̄babiliibz. s̄z ad om̄e pbleuma pōslum⁹ arguere ex p̄babiliibz. sicut patz p̄ p̄lm, qui dē se velle in h libro dare arēt̄, q̄a possūm⁹ de oī, pbleumate syllogisare. ḡ. **O** confirmat. q. si essent aliqua pbleumata nō dyalectica, h̄ esset ex hoc q̄ nullū s̄t̄ manifesta, vel q̄ oībz s̄t̄ manifesta. s̄z nulla s̄t̄ dyalectica. **D**inor. ptz. q. si c̄t̄ aliq̄d tale maxime et p̄muz p̄ncipū vel eius oppositū, h̄ hoc est fūlū, q̄ aliq̄d antiq̄rū negauerū p̄mū p̄nctū, z ideo nō erat eis manifestū nec oppositū eius fuit eis nō manifestū. q. crediderū ip̄ sū esse vez. q. **Q**uarto sic. pbleuma de q̄ neutro mō opinamur nō est dyalecticū. ḡ male ponit a pho in diuisione, pbleumatis dyalecticū. **A**ns pz p̄mo. q. oē pbleuma dyalecticū p̄ termiari et rōnes cōdesat vtrā q̄ p̄ebiles. s̄z pbleuma de quo neutro mō opinamur nō p̄t̄ sic termiari. ḡ. **D**inor pz. q. ex q̄ neutro mō opinamur nō habem⁹ de ip̄o rōes ad vtrāq̄ p̄ebiles. sicut vtrū astra sunt paria vel ipsaria. **C**ōfirmat. q. oē pbleuma dyalecticū est speculatū. z p̄ p̄nū opinatū. sicut ptz q̄ diffinitōem pbleumatis. s̄z pbleuma de q̄ neutro mō opinamur nō est opinatū. ḡ.

**In opposi**tuſ arguſt autoritate p̄hi  
i textu Pro ſolutioē q̄ſtio-  
niſ ſoluiſ q̄tuor q̄ſtioēs.